[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2018  № 292
Об утверждении структуры администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов  Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 25.09.2017 №239 «Об утверждении структуры администрации Пушкинского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Пушкинского
муниципального образования

    Г.А. Попова
Приложение к решению Совета депутатов
Пушкинского муниципального образования
Советского муниципального района Саратовской области
от 28.06.2018 г.  № 292
С Т Р У К Т У Р А

администрации Пушкинского муниципального образования
Советского муниципального района

Саратовской области

Верно:

секретарь Совета депутатов

    И.Г. Зайцева

  Приложение к  решению

   Муниципального Собрания

   № ___  от ____________

Глава

администрации

муниципального образования

Заместитель главы

администрации

муниципального образования

Главный специалист

Хозяйственный  персонал

(4 единицы)

 (водитель,   уборщица,

 рабочие -2 чел.)

 Сектор по  мобилизационной работе  и секретному делопроизводству

Старший инспектор ВУС

Главный специалист

Начальник  отдела

ГО и ЧС

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Отдел бухгалтерского  учета  и отчетности

Отдел  опеки и попечительства

Ведущий специалист

Архивный  сектор